
 
Zarządzenie  Nr 60/2009 

Burmistrza Zbąszynka 
z dnia 7 sierpnia 2009 roku 

 
 

w sprawie  powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela  
(jednolity tekst Dz. U. z 2003r. Nr 118, poz. 1112 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 1.Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pana Michała Łysiaka ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 
2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 
1) Wiesław Czyczerski  - Burmistrz Zbąszynka - Przewodniczący Komisji, 
2) Ewa Bączkowska   - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
3) Adrianna Kosicka Matuła  - Dyrektor I Gimnazjum w Zbąszynku 
4) Małgorzata Czaczyk  - Ekspert 
5) Anna Łobażewicz  - Ekspert 
 
 
§ 2. Komisja pracuje w terminach określonych ustawą, aż do czasu zakończenia prac związanych z 
postępowaniem egzaminacyjnym o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla członków Komisji Egzaminacyjnej będących ekspertami w 

wysokości 50,00 zł. brutto / słownie złotych: pięćdziesiąt zł 00 /100 za  rozpatrzony wniosek. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 


